
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Funzionario:            Dott. Leo Livio Antonio  
Ass. amministrativi: Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Sezione Infanzia e primaria       BRINDISI, data in protocollo 

          

IL DIRIGENTE 

Vista l’O.M. 60 del 10 luglio 2020 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e 

di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

Visti in particolare, gli articoli da 3 a 6 dell’OM 60/2020, nonché le disposizioni di cui al 

DD 858/2020, circa i requisiti generali di ammissione; 

Vista la Nota MIUR 1588 del 11 settembre 2020 “Chiarimenti in merito all’Ordinanza 10 

luglio 2020, n. 60. Attività di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze. 

Produzione delle Graduatorie di istituto”;  

Vista la pubblicazione delle GPS pubblicate dall’USP-Ufficio IV- A.T. per la provincia di 

Brindisi, prot. AOOUSPBR n. 9847 del 17/09/2020;  

Vista la nota prot. AOOUSPR n. 11512 del 12/10/2020 “Conferimento della proposta di 

incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione della sede dei 

candidati , con la quale la Docente MILETO Lorena veniva individuata quale avente 

diritto a nomina fino al 30/06/2021 per la classe di Concorso ADEE ed assegnata 

all’I.C. “Casale”;  

Visto il titolo dichiarato per l’ inserimento nelle GPS della candidata MILETO Lorena e in 

particolare la docente dichiara ai fini dell’accesso alla classe di concorso EEEE : 

DIPLOMA di MATURITA’ PROFESSIONALE ASSISTENTE di COMUNITÀ 

INFANTILI, Quinquennio Sperimentazione “EGERIA” D.M. 08/08/1988; 

conseguito nell’anno scolastico 1993/1994, in data 22/07/1994, presso la Scuola 

Magistrale “CUORE IMMACOLATO DI MARIA” di Lecce;  

Visto   il decreto prot. n. AOOUSPBR n. 2814 del 04/03/2021 con il quale è stata proposta la 

esclusione della docente MILETO Lorena dalle Graduatorie Provinciali, di cui 

all’O.M. 60 del 10/7/2020, per la classe di concorso EEEE, in quanto l’aspirante è 

priva del titolo di accesso previsto per la classe di concorso; 

Considerato che la suddetta proposta di esclusione è fondata sul fatto che il diploma dichiarato 

dalla docente Mileto non costituisce titolo di accesso per l’insegnamento della classe 

di concorso scuola Primaria; 

 

DISPONE 

L’esclusione della docente Mileto Lorena dalle Graduatorie Provinciali, di cui all’O.M. 60 del 

10/7/2020, per la classe di concorso e con il punteggio specificato: 

 
Classe di concorso Descrizione Cognome e Nome Data di nascita  Provincia Punteggio 

EEEE PRIMARIA MILETO 

LORENA 

12/12/1972 BR 15,50 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

                                                                                                                                 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 

http://www.istruzionebrindisi.it/


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Funzionario:            Dott. Leo Livio Antonio  
Ass. amministrativi: Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale J9MOAU - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Alla docente Mileto Lorena 

c/o I.C. Casale 

 

Al Dirigente dell’ I.C. Casale 

bric817007@pec.istruzione.it 

 

Al sito web 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:bric817007@pec.istruzione.it

		2021-03-04T15:31:16+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-03-05T10:39:42+0100
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002880.05-03-2021




